государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 2

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской

области

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.                                                г. Сызрань                                                 № 627/5

                                    Об утвреждении плана работы школьного музея

С целью приобщения обучающихся к общечеловеческим ценностям, национальным

ценностям и трядициям (включая региональные социально-культурные особенности)

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.  Утвердить план работы школьного музея «Трудовой и боевой славы ОАО СНПЗ»

ГБОУ СОШ No 2 г. Сызрани на 2024-2025 учебный год.

2.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор __________________ Л.И. Ахмерова

		2024-10-18T22:38:02+0400
	00e14cdcd67424bff4
	Ахмерова Людмила Ивановна